001/2017, para a Adesão ao Registro de Preços para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO AUTOMOTOR NOVO, ZERO KM, CATEGORIA 

SUV, TRAÇÃO 4X4, ALIMENTADO A DIESEL, em favor da empresa  DISVECO LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº. 02.971.360/0001-66, no valor global de R$ 240.000,00 (Duzentos e quarenta mil reais), 

com fulcro no art. 8º do Decreto Federal nº. 7.892/2013 e na Lei 8.666/93. Em consequência, fica 

convocado, o proponente, para a assinatura do instrumento contratual, nos termos do art. 64, caput, 

do citado Diploma Legal, sob as penalidades da lei.